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YAZ DİNİ ETKİNLİKLERİ VE ÖNEMİ 

 

Cumanız Mübarek Olsun Aziz Kardeşlerim! 

Okuduğum âyet-i kerimede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyuruyor: “Elif Lâm Râ. Bu Kur’an, 

Rablerinin izniyle insanları karanlıklardan 

aydınlığa, mutlak güç sahibi ve övgüye lâyık, 

göklerdeki ve yerdeki her şey kendisine ait olan 

Allah’ın yoluna çıkarman için sana indirdiğimiz 

bir kitaptır…”1 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Sevgili 

Peygamberimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: “İnsanoğlu 

ebediyete irtihal ettiği zaman amel defteri 

kapanır. Şu üç kişinin defteri ise kapanmaz ve 

bunlara sevap yazılmaya devam eder: Ardında 

sadakayı cariye, yani kalıcı bir hayır bırakan kişi. 

İlmini insanlığın hayır ve hizmetine sunan kişi. 

Kendisine hayır duada bulunan bir evlat yetiştiren 

kişi.”2 

Muhterem Müslümanlar! 

Yüce Rabbimiz, Âlemlere Rahmet Peygamberimiz 

(s.a.s) aracılığıyla insanlığa muhteşem bir kitap 

lütfetti. Bu kitap, bize yaratılışımızın hikmetini, 

varoluşumuzun gayesini öğretti. Hayatın imanla 

anlam bulacağını, insanın kulluk ile yüceleceğini 

haber verdi. Müminler, on dört asırdır bu kitabı 

zihinlerine ve gönüllerine nakşetti. Ona sarsılmaz bir 

imanla, derin bir muhabbetle bağlandı. İşte bu kitap, 

hidayet rehberimiz ve kurtuluş reçetemiz olan 

Kur’an-ı Kerim’dir.  

 

Aziz Müminler! 

Kur’an-ı Kerim, Yüce Rabbimizin biz müminlere en 

büyük hediyesidir. Kur’an-ı Kerim, Sevgili 

Peygamberimiz (s.a.s)’in bize bıraktığı en yüce 

emanettir. Bu yüzden müminler olarak zihnimizi ve 

gönlümüzü onun ışığıyla aydınlatırız. Günümüzü ve 

yarınımızı onun rehberliğinde inşa ederiz. Kur’an’ın 

rahmet yüklü mesajlarını, helal ve haramlarını göz 

 
1 İbrahim 14/1-2. 

aydınlığımız olan yavrularımıza da öğretmek için 

gayret gösteririz. Peygamberimiz (s.a.s)’in “Hiç bir 

anne baba çocuğuna güzel terbiyeden daha kıymetli 

bir bağışta bulunmamıştır.” hadisi gereği 

yavrularımıza imanı ve İslâm’ı öğretmek, güzel ahlak 

ile mücehhez kılmak onlara bırakacağımız en büyük 

mirastır.  

 

Kardeşlerim! 

Din İşleri Başkanlığımız, 29 Haziran - 31 Temmuz 

tarihleri arasında camilerimizde Yaz Dönemi Dini 

Etkinlikleri gerçekleştirecek. Bu bir ay, 

evlatlarımızın sadece tatil yaptığı değil; kalplerini, 

zihinlerini ve ahlaklarını güzelleştireceği müstesna 

bir zaman dilimidir. Bu  dönemde evlatlarımıza, yüce 

kitabımız Kur'an-ı Kerim'i tanırken aynı zamanda 

vatan sevgisi, bayrak şuuru, büyüklere saygı ve 

küçüklere sevgi gibi bizi biz yapan milli ve manevi 

değerlerimiz öğretilmektedir. Bu yılki yaz 

etkinliklerimiz, geçmiş yıllardan daha güçlü, daha 

zengin ve çok daha kapsamlı bir içerikle 

hazırlanmıştır. Din İşleri Başkanlığımız, 

evlatlarımıza en güzel imkanları sunabilmek adına 

devletimizin ilgili paydaş kurumlarıyla omuz omuza 

vererek iş birliği içinde hareket etmektedir. Pedagojik 

ilkelere uygun, güvenli bir şekilde geçirecekleri bu 

dönemde çocuklarımızın zihinsel gelişimleri ve 

eğlenerek öğrenmeleri için akıl ve zeka oyunları 

öğretilecektir. Bu vesileyle evlatlarımızın analitik 

düşünme, problem çözme ve birlikte iş yapabilme 

becerilerini geliştirecektir.  

 

Kıymetli Müslümanlar! 

Geleceğimizi inşa ederken, günümüz dünyasının ve 

dijital çağın getirdiği tehlikelere karşı da uyanık 

olmak zorundayız. Bugün okullarda, sokaklarda ve ne 

yazık ki dijital mecralarda en çok karşılaştığımız 

sorunlardan biri akran zorbalığıdır. Bu yaz 

etkinliklerinde hocalarımız ve uzmanlarımız, 

çocuklarımıza akran zorbalığı hakkında hayati 

bilgilendirmeler yapacaklar. Onlara alay etmenin, 

lakap takmanın, dışlamanın, siber zorbalık yapmanın 

ve arkadaşına fiziksel ya da psikolojik şiddet 

uygulamanın zararları anlatılacaktır.  Çocuklarımıza, 

güçlü olanın zayıfı ezdiği değil; güçlü olanın haklıyı 

ve mazlumu koruduğu bir ahlakı öğreteceğiz. Onları 

sadece hocalarımıza emanet etmekle kalmayıp, evde 

de bu eğitimlerin takipçisi olalım.  

 

Yüce Rabbimiz, evlatlarımızı vatanına, milletine ve 

dinine hayırlı birer nesil eylesin. Onları her türlü 

kötülükten ve zorbalıktan muhafaza buyursun. 

Yapılacak yaz etkinliklerini hayırlara vesile kılsın. 
 

2 Müslim, Vasiyyet, 14. 


